



## **FITNESS ÆRØ AF 12/12 2013 ApS**

C/O Ærø Hotel ApS  
Egehovedvej 4  
5960 Marstal

CVR-nr. 25531604

### **Årsrapport**

**1. januar 2024 - 31. december 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2025

---

Flemming Hulegaard Skov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	FITNESS ÆRØ AF 12/12 2013 ApS C/O Ærø Hotel ApS Egehovedvej 4 5960 Marstal
CVR-nr.	25531604
Hjemsted	Ærø
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Flemming Hulegaard Skov
<b>Revisor</b>	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000 Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	<a href="http://www.revision360.dk">www.revision360.dk</a>
CVR-nr.	44775530

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift og ejerskab af motionscentre.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 630, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 325.220, og en egenkapital på kr. -775.012.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>81.318</b>	<b>59.020</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-17.768
Andre driftsomkostninger		-24.794	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>56.524</b>	<b>41.252</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-4.104	-10.039
Andre finansielle omkostninger		-65.658	-56.885
<b>Resultat før skat</b>		<b>-13.238</b>	<b>-25.672</b>
Skat af årets resultat		13.868	15.048
<b>Årets resultat</b>		<b>630</b>	<b>-10.624</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		630	-10.624
<b>Resultatdisponering</b>		<b>630</b>	<b>-10.624</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		13.868	15.048
Periodeafgrænsningsposter		12.840	14.300
<b>Tilgodehavender</b>		<b>26.708</b>	<b>29.348</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>298.512</b>	<b>217.628</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>325.220</b>	<b>246.976</b>
<b>Aktiver</b>		<b>325.220</b>	<b>246.976</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-855.012	-855.642
<b>Egenkapital</b>		<b>-775.012</b>	<b>-775.642</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		46.019	56.963
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		115.459	92.559
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		926.754	861.096
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.100.232</b>	<b>1.022.618</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.100.232</b>	<b>1.022.618</b>
<b>Passiver</b>		<b>325.220</b>	<b>246.976</b>
Usikkerhed om going concern	1		
Særlige poster	2		
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	-855.642	-775.642
Årets resultat	0	630	630
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>-855.012</b>	<b>-775.012</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Det er ledelsens forventninger, at selskabet vil opnå positive resultater de kommende år og derved retablere kapitalen. Selskabets fornødne likviditet til opretholdelse af driften i kommende år vurderes af ledelsen opnået i form af fortsat finansiering fra virksomhedsdeltagere i lighed med tidligere år.

På den baggrund har ledelsen valgt at aflægge årsrapporten med forsat drift for øje.

### 2. Særlige poster

Selskabet har for at afbøde de store økonomiske konsekvenser, af de danske myndigheders foranstaltninger for begrænsning af smittespredningen af COVID-19 i Danmark, tidligere modtaget støtte fra forskellige komepnationsordninger.

I regnskabsårets løb har selskabet tilbagebetalt t.kr. 25, som er indregnet under andre driftsomkostninger.

### 3. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

**2024****2023**00

### 4. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 42.

### 5. Eventualforpligtelser

Der er indgået en lejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 84, med en opsigelsesperiode på seks måneder, hvorved husleje forpligtelsen udgør t.kr. 42.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Simani Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
